



SHIVAM SCHOOL OF NURSING

Bompass Town, B.Deoghar, Pin code - 814114 (Jharkhand)
Affiliated to Indian Nursing Council & Jharkhand Nursing Registration Council Ranchi
Recognized by Healthy Education & Family Welfare Department Govt. of Jharkhand.
Ranchi

Email ID: hellosantgupta@gmail.com , Mobile No.- +91 9709010030, 7739649611

Ref. No. SSN/ 087/26

DATE- 30/7/26

NOTICE

ANM सत्र 2023-2025 के उन सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज द्वारा आपके पंजीकरण (Registration) के संबंध में बार-बार दूरभाष (Call) एवं अन्य माध्यमों से संपर्क करने का प्रयास किया गया, किन्तु आपकी ओर से न तो कोई उत्तर प्राप्त हुआ और न ही पंजीकरण निरस्तीकरण (Cancellation) हेतु कोई आवेदन प्राप्त हुआ।

अतः सभी संबंधित विद्यार्थियों को अंतिम रूप से सूचित किया जाता है कि यदि आप अपना पाठ्यक्रम (Course) पूर्ण करना चाहते हैं, तो दिनांक 25.07.2026 तक अनिवार्य रूप से कॉलेज से संपर्क करें एवं आवश्यक प्रक्रिया पूर्ण करें।

यदि निर्धारित तिथि तक आप कॉलेज से संपर्क नहीं करते हैं, तो आपका पंजीकरण स्वतः निरस्त (Cancelled) मान लिया जाएगा। इसके लिए शिवम स्कूल ऑफ नर्सिंग किसी भी प्रकार से उत्तरदायी नहीं होगा।

This is to inform all students of ANM Session 2023-2025 that the college has repeatedly attempted to contact you regarding your **registration** through phone calls and other means of communication. However, no response has been received from your side, nor has any application for cancellation of registration been submitted.

Therefore, all concerned students are hereby given a **final notice** to contact the college and complete the necessary registration formalities on or before **25.07.2026** if they wish to continue and complete their course.

If you fail to contact the college by the stipulated date, your **registration shall be treated as automatically cancelled**, and Shivam School of Nursing shall not be held responsible for the same.

प्राचार्य

शिवम स्कूल ऑफ नर्सिंग